

رئیس کل دادگستری استان زنجان:

3 نفر در استان زنجان قصاص شدند / زندانیان سیاسی ندارد

رئیس کل دادگستری استان زنجان با اشاره به قصاص سه نفر از زندانیان استان زنجان در سال جاری گفت: چهار نفر نیز موفق به اخذ رضایت از شاکیان شده و از مرگ نجات یافتند.

به گزارش خبرگزاری فارس از زنجان، جعفر گل محمدی ظهر امروز در نشست خبری با خبرنگاران به بیان مطالبی در خصوص اقداماتی که دستگاه قضایی استان طی سال انجام می‌دهد، پرداخت.

وی ادامه داد: دادگستری استان زنجان همراه با سازمان‌های تابعه خود که شامل پزشکی قانونی، سازمان قضایی نیروهای مسلح و ... هستند، هنجارها، ناهنجاری‌ها، مشکلات سیاسی و امنیتی مردم را بررسی کرده و در حیطه وظایف خود به آنها رسیدگی می‌کنند.

رئیس کل دادگستری استان زنجان با اشاره به خاص بودن شرایط افرادی که به دادگستری مراجعه می‌کنند، عنوان کرد: فردی که به وی ظلمی شده و یا پرونده‌ای را برای رسیدگی در دست دارد، انتظار دارد که مجموعه قضایی به کار وی رسیدگی کرده و اقدامات لازم را در این زمینه انجام دهد.

این مسئول با بیان اینکه ویژه بودن شرایط مراجعان به دادگستری موجب سختی کار کارکنان این مجموعه شده است، تصریح کرد: با این وجود کارکنان دستگاه قضا، قضات و ... با تمام توان خود در راستای رفع مشکلات مردم تلاش می‌کنند.

گل محمدی با بیان اینکه در حال حاضر مجموع کارکنانی که در دادگستری و همچنین شوراهای حل اختلاف استان مشغول به فعالیت هستند، 850 نفر است، افزود: طی سال گذشته 130 هزار پرونده در استان رسیدگی شد.

وی با اشاره به اقدامات مجموعه قضایی استان در بحث پیشگیری از وقوع جرم با همکاری دستگاه‌های مختلف از جمله حوزه‌های علمیه عنوان کرد: در تلاش هستیم با انجام این اقدامات میزان جرائم را در استان کاهش دهیم و از وقوع جرم پیشگیری کنیم.

رئیس کل دادگستری استان زنجان با ارائه گزارشی از تعداد زندانیان استان زنجان تصریح کرد: در حال حاضر استان زنجان یکی از استان‌های امن کشور است.

این مسئول با اشاره به اینکه کمتر از پنج درصد از زندانیان را زنان تشکیل می‌دهند، گفت: برخی از زندانیان نیز زنجان نیستند.

وی با اشاره به قصاص سه نفر از زندانیان زنجان طی سال جاری ادامه داد: همچنین طی این مدت چهار نفر از زندانیان با اخذ رضایت از شاکی از بند مرگ رهایی یافتند.

رئیس کل دادگستری استان زنجان در ادامه آماری از تعداد کارگران جان باخته در کارگاه‌های استان ارائه کرد و گفت: فقط طی 2 هفته اخیر هفت نفر در این کارگاه‌ها جان خود را از دست داده‌اند.

این مسئول علت مرگ این کارگران را عدم رعایت نکات ایمنی اعلام کرد و افزود: متأسفانه با بررسی‌های انجام شده مشخص شده برخی از این افراد علاوه بر اینکه حقوقی کمتر از میزان مقرر شده داشتند از بیمه نیز برخوردار نبودند.

گفتنی است، رئیس کل دادگستری استان زنجان در پایان گزارشی از برنامه‌های فرهنگی اجرایی مجموعه قضایی استان به مناسبت هفته قوه قضائیه ارائه کرد.

انتهای پیام/73005/م/30/ث/3001